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1. 

 
Apraksts: 
Caurspīdīgā SketchPaint Transparent krāsa ir divu komponentu pārklājums uz ūdens bāzes, 
kas paredzēts izmantošanai iekštelpās. SketchPaint Transparent pamats ir akrilāta saistviela ar 
izocianāta cietinātāju un piedevām. Pieejama spīdīga vai matēta SketchPaint Transparent. Uz 
sienas fragmenta, kas pārklāts ar SketchPaint Transparent, iespējams rakstīt ar marķieru tāfelei 
paredzētiem marķieriem, ko var viegli notīrīt. Padoms: spīdīgā SketchPaint Gloss ir vieglāk 
notīrāma nekā matētā SketchPaint Matt. Lai panāktu labu rezultātu, parasti pietiek uzklāt vienu 
kārtu. Lai rakstītu uz virsmas un no notīrītu, Jūs varat izmantot mūsu marķierus SketchMarkers, 
tīrīšanas līdzekli SketchCleaner vai pilno komplektu SketchKit. Magnētiskai  marķieru tāfeles 
virsmu vispirms var apstrādāt ar krāsu MagnetPaint. Uz MagnetPaint var uzklāt SketchPaint 
Transparent vai vispirms uzklāt vēlamā toņa krāsu. 
Satur maz līdz nesatur šķīdinātāju. 

 
2. 

 
Pielietojums: 
Krāsu SketchPaint Transparent var izmantot telpās uz jebkādas neabsorbējošas virsmas. Uz 
sienām, durvīm, virtuves skapīšiem, mēbelēm u.c., ja pamatne iepriekš labi sagatavota. 
SketchPaint Transparent rada marķieru tāfeles virsmu spēļu zonās, dzīvojamās istabās, 
virtuvēs, guļamistabās, biroju telpās; pamatā jebkur, kur Jūs vēlaties kaut ko uzrakstīt vai 
uzzīmēt. Caurspīdīgais produkts ļauj Jums radīt jebkuras krāsas marķieru tāfeli ar jebkādu 
vēlamo efektu vai rakstu. Jūs varat uzrakstīt notis, uzzīmēt zīmējumus, uzrakstīt receptes, 
iepirkumu sarakstus, grafikus, kalendārus un jebko citu, ko Jūs uzskatāt par uzrakstāmu uz 
marķieru tāfeles, kas integrēta interjerā. Kombinācija ar mūsu krāsu MagnetPaint rada pat vēl 
plašākas iespējas. Ļaujiet brīvi izpausties Jūsu radošumam vai paaugstiniet Jūsu produktivitāti. 

 
3. 

 
Aprīkojums: 
SketchPaint Transparent iespējams uzklāt ar īsplūksnainu apdares rullīti. 
Izmantotos instrumentus notīriet ar ūdeni. 

 
4. 

 
Teorētiskais patēriņš: 
8 m2/L vienai kārtai atkarībā no daudziem faktoriem, kā piemēram, pamatnes porainums un 
raupjums, kā arī materiāla zudums uzklāšanas gaitā. 
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5. 

 
Lietošanas instrukcijas – uzklāšana: 

 
 Virsmas sagatavošana: Labākais veids ir kārtīgi notīrīt un noslīpēt pamatni ar smilšpapīru. 
SketchPaint var uzklāt tieši uz vāji absorbējošām virsmām, tādām kā koks, MDF (vidēja blīvuma 
kokšķiedras plāksne), ģipškartons un MagnetPaint. Minerālu un koka pamatnes ar augstu 
absorbētspēju iepriekš apstrādājiet ar piemērotu gruntskrāsu. Noslīpējiet ar smilšpapīru esošos 
pārklājumus vai plastmasas virsmas, lai rezultātā panāktu labu matētu efektu. Nokasiet visas 
bojātās vai nolupušās krāsas kārtas. Ja nepieciešams, vispirms uzklājiet pamatnei piemērotu 
krāsu  vēlamā tonī un ļaujiet labi nožūt. Nodrošiniet, lai virsma būtu pēc iespējas gludāka. Ja 
būs kādi negludumi, to būs grūtāk notīrīt. 

 

 

 

 Uzklāšana: Nedariet to pie temperatūras, kas zemāka par + 10°C, un/vai pie relatīvā gaisa 
mitruma, kas pārsniedz 80%. Uzklājot SketchPaint, valkājiet aizsargcimdus. Noņemiet kārbas 
vienu no otras, atveriet lielo kārbu ar bāzi (B) un kārtīgi samaisiet tās saturu. Pēc tam atveriet 
mazāko kārbu ar cietinātāju (A), rūpīgi, līdz pašai kārbas apakšai izņemiet visu tajā esošo saturu 
un ieberiet konteinerī ar bāzi. Rūpīgi maisiet  3 minūtes. Bāze pēc cietinātāja pievienošanas 
kļūs nedaudz biezāka. Ja nepieciešams, SketchPaint var atšķaidīt ar ūdeni. Uzklājiet 
SketchPaint vienas stundas laikā pēc sajaukšanas. Ielejiet maisījumu krāsas paplātē un 
piesūciniet rullīti ar to. Noņemiet lieko krāsu no rullīša un uzklājiet SketchPaint uz virsmas ar 
gariem vertikāliem vilcieniem. Vienmēr veiciet krāsas uzklāšanu pēc principa mitrs-uz mitra, lai 
nepieļautu tās priekšlaicīgu nožūšanu. Cik ātri vien iespējams vienmērīgi uzklājiet SketchPaint 
uz visas krāsojamās virsmas un pārtrauciet tās līdzināšanu ar rullīti. SketchPaint pārstās lipt 
pēc aptuveni 4 stundām. Noņemiet  krāsotāju līmlenti 1 stundas laikā pēc SketchPaint 
uzklāšanas, lai nepieļautu malu bojāšanu. Otro kārtu var klāt 4 stundu laikā pēc pirmās 
uzklāšanas bez kādām problēmām. Ja SketchPaint ir sacietējusi, tā vispirms jānoslīpē ar ļoti 
smalku smilšpapīru un pēc tam pamatīgi jānotīra. 

 

 Papildu padomi: 

• Nepārtraukti sekojiet līdzi tam, lai tiktu pārklāta visa virsma pilnībā. 

• Ja virsmas laukums ir liels, būtu prātīgi atšķaidīt SketchPaint, lai nepieļautu tās 

priekšlaicīgu sakalšanu. 

• Ja Jūs vienam apstrādājamam virsmas laukumam izmantojat vairākus materiāla 
kārbas, nodrošiniet, lai nākamās kārbas komponenti ir sajaukti un gatavi lietošanai 
pirms iepriekšējās kārbas saturs ir izlietots. 

• Izmantojiet svaigu rullīti un krāsas paplāti katram jaunam SketchPaint konteinerim, lai 
izvairītos no vecās krāsas piejaukumiem. 

• Neaizveriet kārbas, kuros ir sajaukts materiāls. 

• Nemēģiniet uzklāt lielāku vai mazāku krāsas daudzumu, nekā norādīts ieteicamā patēriņa 
datos. Ja materiāls tiek klāts pārāk biezās kārtās - tās sanāk nelīdzenas. Ja uzklāšanu 
veicat pārāk plānās kārtās, var būt grūti vēlāk notīrīt no tādas virsmas marķieri. 

• Krāsotāju līmlente nav noņemta savlaicīgi? Pirms krāsotāju līmlentes noņemšanas, 
izveidojiet gar to iegriezumu, izmantojot universāla lietojuma nazi. 



SketchPaint Transparent – Tehnisko datu lapa 
 
Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.magpaint.com 
 
Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,  
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

 

SketchPaint Transparent – Tehnisko datu lapa Redakcija: 13.07.2018., versija: 6.0 Izdrukāts: 7.2.2019. Lapa: 3/4 

 

 

 

 
6. 

 
Lietošanas instrukcijas – tālākā ekspluatācija: 
Pirms rakstīšanas, ļaut krāsai SketchPaint 5 dienas nožūt. Uz krāsas SketchPaint var rakstīt, 
izmantojot mūsu ražotos marķierus SketchMarkers, kas ir pieejami 4 krāsu komplektos melnā, 
zilā, zaļā, sarkanā vai citā krāsā. Turklāt mūsu ražotais komplekts SketchKit piedāvā 4 krāsu 
marķieru sākumkomplektu, mikrošķiedras drānu un pudeli ar SketchCleaner tīrītāju. Noturīgus 
marķiera atlikumus var noņemt ar mitru drānu vai mūsu ražoto tīrītāju SketchCleaner. Ieteicams 
katru dienu izmantot tīrītāju SketchCleaner, lai virsma būtu tīra. Nejauši gadījās izmantot 
ūdensnoturīgu rakstāmo? Rūpīgi notīriet noturīgās „ēnas”, izmantojot acetonu vai šķīdinātāju. 
Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Mēs iesakām izmantot mūsu izmēģinātos un 
pārbaudītos marķierus SketchMarkers. Pirms citu zīmolu marķierus izmantot uz visas virsmas, 
vispirms pārbaudiet, vai tie ir nodzēšami. 

 
7. 

 
Uzglabāšanas ieteikumi: 
Uzglabājiet neatvērtā iepakojumā sausā, labi vēdināmā telpā, pasargājot no tiešiem saules 
stariem, pie temperatūras no 5°C līdz 35°C. PIEZĪME: neaizveriet iepakojumu ciet pēc 
komponentu sajaukšanas! 

 
8. 

 
GOS (gaistošie organiskie savienojumi)/Sertifikāti: 
ES robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 140 g/L. Šis produkts satur 0 
g/L 



SketchPaint Transparent – Tehnisko datu lapa 
 
Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.magpaint.com 
 
Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,  
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

 

SketchPaint Transparent – Tehnisko datu lapa Redakcija: 13.07.2018., versija: 6.0 Izdrukāts: 7.2.2019. Lapa: 4/4 

 

 

 

 
9 

 
Tehniskie dati: 

 

 Preces 
kods: 

320910. 

 Krāsa: Caurspīdīga. 

 Spīdīgums: Spīdīga vai matēta. 

 Blīvums: 1.05 kg/L - sajaukts produkts. 

 Kārtas 
biezums: 

Aptuveni 50 mu - viena kārta 

 Teorētiskais 
patēriņš: 

Aptuveni 8-10 m2/L atkarībā no pamatnes un uzklāšanas metodes. 

 Viskozitāte: Gatavs lietošanai, ja nepieciešams, atšķaida ar tīru ūdeni, nepārsniedzot 
10% īpatsvaru. 

 GOS: ES robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 140 g/L. 
Šis produkts satur 0 g/L 

 Uzklāšana: Temperatūra:> +10°C. Mitrums: <80 RM 

 Pārstāj lipt: Aptuveni pēc 4 stundām pie 20°C un 65% relatīvā gaisa mitruma 

 Papildu 
kārtas: 

Aptuveni pēc 6 stundām pie 20°C un 65% relatīvā gaisa mitruma 

 Gatava 
izmantošana: 

Aptuveni pēc 5 dienām pie 20°C un 65% relatīvā gaisa mitruma 

 Iepakojumi: 0.5 litrs - 1 litrs. 

 Uzglabāšanas 
termiņš 
neatvērtā 
veidā: 

Vismaz 18 mēneši, ievērojot uz glabāšanu attiecināmos norādījumus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SATUR MAZ ŠĶĪDINĀTĀJA VAI NESATUR NEMAZ ŠĶĪDINĀTĀJU 

ATBILST VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠUMA PRASĪBĀM ATTIECĪBĀ UZ PROFESIONĀLU LIETOŠANU IEKŠTELPĀS 


